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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 150,151
Daatum 03.01.1875
Protokolli number 68
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hindrik Torg Peakohtumees
Peter Kulp Abikohtumees
Johan Klaosson Abikohtumees
Jakob Hanson Abikohtumees

Se Jaan Wisseri Tappmisse Asja perrast wasta Johan Tootz ja Johan
Mäll, Kurristast, tulli ette Hindrik Kanna, Jürri poeg, Kurristast, ja andis
ülles, et toll päiwal konna Johan Tootz Ahjalt Wahhi all Tartu Liina sadeti om
temma Kurrista Moisa Telliskiwwi Wooriga kah Tartun olnu nimmelt Turuhalle man
wasta Lihhapooti, ja om siss Johann Tootz temma mannu tulno nink temma käest ni
kui Asjaks wiis kop. höb lainanu, ent sääl sammas kah temmale mitte Papiri ja
üts Plekki Tükk, kea Pliatziga täus kirjutud olnud kätte andnud ja üttelno:"Wii
neid minno poea Hindriko kätte sääl saat neide est Maksa." Hindrik Kanna neide
Asjadega Kodddo tulno, ei olle teadno miss neidega tetta; hirmsa hirmsa Unuede
perrast, kea tedda Oese waiwanu, om temma neid omma Wallawannemba kätte weenu,
kea neid sia AhjaKogogkonna kohto kätte saatis. Neid sammu Pabirid ja Plekki
näidati Hindrik Kannale ja küssiti, kass need ommawad ne samma, ketti sinna Joh.
Tootzi käest sait, wastotas Hind Kanna, päle to kui temma neid esse
üllekaie:"Ja, need ommawad tötteste need sammad Pabirid ja se samma Plekk."

Sedda Wangi Johan Tootz Liina weie: Johan Killak, Ahjalt, ja wastotas küssimisse
päle, et Johan Tootz om sedda ja temma Seltsimeest Kotta Sawason waega pallelno,
teda Kurrista kault, nimmelt ommast Majast möda, Tartuhe wia, ent nemmad ei olle
sedda mitte tenno, wait tedda Umükulla kaudo Liina weenu, et Joh.
Tootz se Hindrik Kannaga Tartun kokko saanu ja Könnelnu, om kah temma näinu.

Kotta Sawason, selle perrast küssitud, ütles just niida samma, et Johan Tootz om
mitto ja mitto körd neid pallelno Kurristakaudo tedda Tartohe wiija, nink et kah
temma näino, et Hindrik Kanna Tootziga kokko saanu ja Tootz Kannale Kätt andnu.
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??

Hindrik Torg XXX Peter Kulp XXX Joh Klaosson XXX Jaan Koskord XXX Jakob
Hanson XXX
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